
Zarządzenie Nr 480 /2023 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

 z dnia 15 grudnia  2023 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania węgla Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie 

w Ostrołęce 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 45 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Przekazuje się nieodpłatnie 0,050 ton węgla Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie 

w Ostrołęce z przeznaczeniem na realizację zadań własnych gminy obejmujących sprawy 

pomocy społecznej. 

§ 2. 
Przekazanie węgla wskazanego w § 1 nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. 

 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta. 

 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        PREZYDENT MIASTA  

                 Łukasz Kulik 


